

## Valtuustoaloite: Senioripassin aikarajan poistaminen, valtuutettu Anu Mattila

Kaupunginhallitus 07.10.2024 § 265

561/00.01.04/2024

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Valtuutettu Anu Mattilan esittämä Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmän ja Raahen Kristillisdemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloite 24.6.2024:

Esitämme, että senioripassista poistetaan aikaraja uimahallin käytön osalta, joka nyt on kello 6–16 välinen aika. Raahen kaupungin pitää kannustaa kaikenikäisiä kansalaisia liikkumaan, eikä uimahallissa ei ole erityistä ruuhkaan mihinkään aukioloaikaan. Nykyinen käytäntö on jopa ikäsyrjivä, ja hankaloittaa eri ikäisten ihmisten kohtaamista yhteisen harrastuksen kautta, eikä ole enää nykypäivää.

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan vastaus 20.9.2024:

Raahen kaupungin liikuntapalveluissa on käytössä senioripassi, joka on jaoteltu kolmeen kategoriaan laajuustasojen ja eri hinnoittelumallien mukaisesti: Kevyt senioripassi, perus senioripassi ja laaja senioripassi. Laajassa senioripassissa käyttömahdollisuudet mahdollistavat arkisin klo 6.00-16.00 välisenä aikana rajattoman uintimahdollisuuden ja kuntosalin käytön sekä viikonlopun käytön Kuntokeidas Vesipekan aukiolojen mukaisesti mm. lauantaisin klo 16.00 jälkeen.

Aloitteessa esitetään, että käyttöaika laajentuisi arki-iltoihin klo 16.00 jälkeen, mihin nykyisiä senioripasseja ei ole mahdollista käyttää.

Nykyisillä käyttöajoilla on haluttu senioriväkeä ohjata päiväsaikaan, jossa on rauhallisempaan verrattuna alkuiiltoihin, jolloin perheet käyttävät uimahallia. Laajentaminen arki-iltoihin on mahdollista, mutta vaatii muutoksia liikuntapaikkahinnastoon, jossa laajuudet sekä hinnoittelu määritellään. Liikuntapaikkahinnastoa tarkastellaan arvolisämuutoksen vuoksi seuraavan kerran marraskuussa 2024. Muutokset ovat mahdollisia, mutta vaativat rakennetun ympäristön lautakunnan hyväksymisen.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan

valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.